* DE VERENIGDE VRIENDEN  * CHATEAUDUN 25-05-24 * Los : (9,30 3:0384 *
* QOSTNIEUWKERKE * 273 OUDE &JARRSE * Basis: 350000 P 1+

210 172 117 99 68 54 43 3% 14 6 4 0 0 OMIEZEN 0 11 23 18 0 11 0 0 138 137 16 0 12 0 DIVERSEN
54 3% 15 15 8 8 4 0 0 0 0 POELEN * (C)2024w Data Technology Deerlijk
% 15 8 & 4 4 0 0 0 0 SPECIALE * 30 Deelnemers * KLACHTEN TOT :TOT VOLGEND WOENSDAG (493/43.89.24.

1 24.80 COONE ROBBE-FRANCKY LEDEGEM 7 5 335287 BE3053440-23 13.32460 1381.1081 8 11.65 3.25 240 -7 - - - - - -

2 44.80 COONE ROBBE-FRANCKY LEDEGEM 14 2 BE3053430-23 13.33330 1376.6660 8 11.65 3.25 240 -7.30 - - -20.00 - -

3 38.30 COONE ROBBE-FRANCKY LEDEGEM 12 3 BE3069552-22 13.36420 1359.0880 10 19.15 7.7% 3.9 -7.%0 - - - - - -

4 3.25 BERQUIN FRANS LEDEGEM 5 4 335538 BE3053767-23 13.37320 1335.5265 4 3.25 - o R R T

5 4,45 HOORELBEKE MICHEL GITS § 4 348807 BE3100329-22 13.47280 1354.7657 5  4.45 - e

6  4.45 VANMAELE BERTIN ARDOOIE 21 5 349092 BE3057133-21 13.48079 1352.3796 5  4.45 - e T T

7 147.10 VANGEENBERGHE FRANCIS ~ ARDOOIE 14 1 348170 BE3(071204-23 13.47520 1350.1939 14 89.15 29.75 20,700 -7.%0 - - - - - -

§ 18.25 VANMAELE BERTIN ARDOOIE 21 10 2 BE3054304-23 13.48439 13492434 4 3.25 - e [

9 24.80 VANMAELE BERTIN ARDOOIE 21 1 3 BE3057177-21 13.50209 1340.8651 § 11.65 3.25 240 -7%0 - - - - - -
10 16.90 VERHAEST ANTOON ROESELARE 16 3 348900 BE3100634-22 13.50320 1339.1760 8 11.65 3.25 2.00+ - - - - - - - -
11 7.95 DIERICK JENNY & MIKE RUMBEKE 19 4 338942 BE3090916-21 13.43189 1338.0258 6  5.95 2.00 e
12 0.50 DIERICK JENNY & MIKE RUMBEKE 19 15 2 BE3(74357-23 13.43429 1335.9163 1  0.50 - e I
13 4.45 LESAGE MARC RUMBEKE 10 1 340755 BE3097634-19 13.45260 1334.0271 5  4.45 - e
14 0.50 BOUCKAERT FRANCKY GITS 9 1 348580 BE3099571-22 13.51440 1331.8136 1 ~ 0.30 = == - = = -
15 119.65 COONE ROBBE-FRANCKY LEDEGEM 11 4 BE3069539-22 13.41550 1330.9441 14 29.15+ 13. 45* 2. 55*20 00 7.5012.00  -25. 0010 w - -
16 37.45 VANMAELE BERTIN ARDOOIE 21 6 4 BE3057134-21 13.52239 1330.3895 5  4.45 - - - -=5.008.00 - -
17 10.25 VANGEENBERGHE FRANCIS ~ RRDOOIE 14 5 2 BE3(71271-23 13.52130 1327.7931 4 3.25 - - - = == =T - -
18 0.50 VERMANDER ERIC OEKENE 11 11 341220 BE3033201-23 13.47120 1326.6719 1 0.50 - e R
19 0.50 DIERICK JENNY & MIKE RUMBEKE 19 17 3 BE3074356-23 13.45469 1325.1223 1  0.50 - - - - s - - -
20 14.45 VANMAELE BERTIN ARDOOIE 21 4 5 BE3(72253-22 13.53339 1324.5006 5  4.45 - - - = === 0000 -
21 6.50 BOUCKAERT FRANCKY GITS 9 7 2 BE3(71982-23 13.53390 1320.4622 1  0.50 - - - = = = =600 - -
22 8.25 BERQUIN FRANS LEDEGEM 5 1 2 BE3070161-22 13.44300 1318.4204 4  3.25 - - - === =500 - -
23 17.65 VERHAEST ANTOON ROESELARE 16 6 2 BE3091833-21 13.54400 1318.2620 8 11.65 2.00+ - - - - - -400 - -
24 0.50 VANMAELE BERTIN ARDOOIE 21 21 6 BE3054302-23 13.54489 1318.2486 1 ~ 0.50 - S R R R
25 21.15 VANFLETEREN DANIEL DADIZELE 6 1 333120 BE3101510-22 13.42530 1317.2873 10 19.15 2.00+ - - - - - - - - -
26 3.25 VANGEENBERGHE FRANCIS ~ ARDOOIE 14 7 3 BE3(71828-23 13.54190 1317.2437 4 3.25 - S
2T 0.30 VANMAELE BERTIN ARDOOIE 21 11 7 BE3054341-23 13.55079 1316.6741 1  0.50 - e
28 1.30 VANDEN ABEELE BJORN TZEGEM 9 8 342617 BE3052225-23 13.50390 1314.47152  1.30 - e I
29 7.25 DIERICK JENNY & MIKE RUMBEKE 19 6 4 BE3090115-20 13.48019 1313.5675 4  3.25 - - - === =k - -
30 25.75 DIERICK JENNY & MIKE RUMBEKE 19 2 5 BE3090128-20 13.48049 1313.3130 10 16.65+ 1.60+ - -750 - - - - - -
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16.65 BRUNEEL LODE
1.30 VERHAEST ANTOON
5.95 BOUCKAERT ROGER

62.40 VANMAELE BERTIN
0.50 VANMAELE BERTIN
5.30 LESAGE MARC

19,45 LESAGE MARC

0 VERHAEST ANTOON

5 BOUCKAERT ROGER

5 KERKHOF NORBERT
2
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3

3

9

5

5
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0
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25 VERMANDER ERIC

40 VERHAEST ANTOON
30 VANDEVERRE-SEYS
30 VANDEVERRE-SEYS
30 LESAGE MARC

25 BOUCKRERT ROGER
50 LESAGE MARC

30 VERHAEST ANTOON
50 VANMAELE BERTIN
30 DENOLF EDWIG

3
5
3
5
5
5
3
5
3

1
0 VANDEVERRE-SEYS
0 GOETHALS JOHAN

50 VERHAEST ANTOON

g
5
1
9
2
0
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4
4
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1
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1
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6
1
0
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0 VANDEN ABEELE BJORN

0 DECROIX NOEL & SERGE
0 BOUCKAERT FRANCKY
0 VANDEN ABEELE BJORN

0 BOUCKAERT FRANCKY
5 DIERICK JENNY & MIKE

( VANDEN ABEELE BJORN
0 DECROIX NOEL & SERGE
0 BOUCKAERT FRANCKY

0 WHE CLARYSSE WILLY

0 VANDEN ABEELE BJORN
.90 VANDEVOORDE PHILIEP

OOSTNIEUWK
ROESELARE
GITS
ARDOOIE
ARDOOIE
RUMBEKE
RUMBEKE
ROESELARE
IZEGEM
GITS
RUMBEKE
GITS
TZEGEM
OOSTNIEUWK
GITS
RUMBEKE
OERENE
ROESELARE
ROESELARE
ROESELARE
RUMBEKE
GITS
RUMBEKE
ROESELARE
ARDOOIE
RUMBEKE
TZEGEM
RUMBEKE
GITS
ROESELARE
LICHTERVEL
LEDEGEM
ROESELARE
TZEGEM
MOORSLEDE
ROESELARE
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16 1
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21 15
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341379 BE3099143-22 13.50020 1312.8278 9
3 BE3073046-23 13.56070 1311.0791 2
348422 BE3099552-22 13.56030 1309.6110 6
§ BE3057161-21 13.36379 1309.2668 8
9 BE3054338-23 13.56399 1307.4688 1
2 BE3073602-23 13.50400 1307.2442 2
3 BE3097611-19 13.51180 1304.0758 5
4 BE3091158-20 13.57350 1303.8929 2
2 BE3058805-21 13.33030 1302.4786 2
2 BE3089916-20 13.37310 1302.4310 6
338557 BE3019183-21 13.50010 1302.0588 3
3 BE3074296-23 13.57430 1302.0482 1
3 BE3(72454-22 13.53160 1301.4067 14
341931 BE3097239-19 13.52540 1300.6124 5
4 BE3099607-22 13.38140 1299.5402 1
6 BE3096408-19 13.50319 1299.3004 8
2 BE3033219-23 13.52500 1298.2372 4
5 BE3098027-19 13.58450 1298.2326 8
345859 BE3032633-23 13.56250 1298.1883 2
2 BE3005313-23 13.56260 1298.1071 2
4 BE3073608-23 13.52460 1296.7969 2
3 BE3090316-21 13.58410 1296.7736 6
5 BE3073607-23 13.52500 1296.4680 4
6 BE3073036-23 13.59120 1296.0624 2
10 BE3112834-22 13.59289 1295.4202 4
338102 BE3053569-23 13.51019 1295.2528 2
4 BE3052229-23 13.54380 1293.0570 2
2 BE3029905-20 13.51360 1292.5312 2
5 BE3096127-19 13.39530 1291.5931 1
3 BE3005354-23 13.58040 1290.1977 2
350681 BE3049288-22 14.01500 1290.0589 1
335054 BE3090968-21 13.50259 1286.5333 §
7 BE3091846-21 14.01190 1285.9512 8
5 BE3058803-21 13.36300 1285.6173 2
336611 BE3074262-23 13.52020 1284.6114 4
§ BE3073015-23 14.02270 1280.6019 8
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10. 40+
0.30
1.30
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6.70+
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5.40+
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3.2
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1.30
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0.30
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2.50%
2.50%
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2.50%
1.30%
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+ Basis: 350000
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POEL  SPEC

1.30 LESAGE MARC

1.30 VANDEVERRE-SEYS
15.30 BOUCKAERT ROGER

1.30 DIERICK JENNY & MIKE

1.30 VANDEN ABEELE BJORN
23.30 BRUNEEL LODE

1.30 DECROIX NOEL & SERGE

61
68
69
10
1
1
13
14

2
2

1

1.
0.
.
1.
6.
5.
0.
0.
6.
L.
.
0.
1.
L.
.
L.
0.
.
2.
4,
2.
L.
0.
0.
0.
0.
0.
1.
5.

5
3
3
3
5
5
5
3
3
3
5
3
3
3
3
5
3
3
3
8
3
5
5
5
5
5
3
3

37.30 VANMAELE BERTIN

0 VANFLETEREN DANIEL

( VANGEENBERGHE FRANCIS
0 VERMANDER ERIC

0 VERHAEST ANTOON

0 VANFLETEREN DANIEL

0 VANTHUYNE LUC

0 VANFLETEREN DANIEL

0 VANDEVERRE-SEYS

0 DIERICK JENNY & MIKE
0 GOETHALS JOHAN

0 GOETHALS JOHAN

0 DIERICK JENNY & MIKE
0 DECROIX NOEL & SERGE
0 HOORELBEKE MICHEL

0 KERKHOF NORBERT

0 VANMAELE BERTIN

0 DENOLF EDWIG

0 LESAGE MARC

0 COONE ROBBE-FRANCKY
0 HOORELBEKE MICHEL

0 VERHAEST ANTOON

0 VERMANDER ERIC

0 BERQUIN FRANS

0 MESTDAGH RIK

0 DEVOS ERIK

( VANMAELE BERTIN

0 KERKHOF NORBERT

0 DIERICK JENNY & MIKE

RUMBEKE
ROESELARE
GITS
RUMBEKE
TZEGEM
O0STNIEUWK
RUMBEKE
ARDOOIE
DADIZELE
ARDOOIE
OERENE
ROESELARE
DADIZELE
RUMBEKE
DADIZELE
ROESELARE
RUMBEKE
LICHTERVEL
LICHTERVEL
RUMBEKE
RUMBEKE
GITS
O0STNIEUWK
ARDOOIE
RUMBEKE
RUMBEKE
LEDEGENM
GITS
ROESELARE
OERENE
LEDEGEM
MOORSLEDE
ROESELARE
ARDOOIE
O0STNIEUWK
RUMBEKE

16
11
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4
11

[
o
O

P OUOITOOWLHUIHYdE=EOHhLWLLDOE—
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6 BE3101411-22 13.56140 1279.9111 2
4 BE3027026-20 14.00150 1279.7743 1
4 BE3089953-20 14.02190 1279.4737 6
T BE3099925-22 13.54359 1279.3563 2
6 BE3052234-23 13.58130 1277.3889 2
2 BE3099101-22 13.57150 1277.3770 14
3 BE3120893-18 13.55060 1277.0917 2
11 BE3057104-21 14.03249 1276.7844 8
2 BE3056537-18 13.51140 1275.1818 1
4 BE3071261-23 14.03130 1274.3366 7
3 BE3033216-23 13.57520 1273.8427 4
9 BE3073047-23 14.04080 1272.7383 2
3 BE3103042-21 13.51580 1271.6122 1
338661 BE3072970-23 13.56241 1271.2420 1
4 BE3103039-21 13.52180 1269.9962 1
5 BE3003321-23 14.02440 1268.1215 6
§ BE3090962-21 13.57189 1267.9498 2
2 BE3049290-22 14.06560 1266.3012 6
3 BE3049289-22 14.07010 1265.9202 1
9 BE3090919-21 13.57519 1265.3463 2
4 BE3123723-17 13.58040 1262.9582 3
2 BE3011158-18 14.06200 1262.2690 3
2 BE3119939-20 14.01000 1261.7380 5
12 BE3054356-23 14.06539 1260.7226 1
2 BE3053578-23 13.58129 1260.5634 2
7 BE3101433-22 14.00220 1260.3440 5
5 BE3069526-22 13.36060 1260.0038 8
3 BE3118146-21 14.06510 1259.9133 3
10 BE3098044-19 14.06590 1259.6426 8
4 BE3033215-23 14.01250 1257.1815 1
3 BE3053792-23 13.57480 1252.9425 1
337553 BE3073170-23 13.59520 1250.8140 1
343184 BE3074340-23 14.04250 1230.5946 1
13 BE3054337-23 14.09229 1249.5165 1
3 BE3091476-21 14.04170 1246.6343 2
10 BE3090995-21 14.01549 1246.4998 10

1.30x
1.30%
1.30%
1.30%
0.30
0.30
0.30
0.30
0.30
1.30
1.30%
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* DE VERENIGDE VRIENDEN
* QOSTNIEUWKERKE

* CHATEAUDUN
* 273 QUDE &JARRSE

25-05-24 * Los : (9,30
+ Basis: 350000

---------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot :

0.50 HOORELBEKE DAVID

30 VOLCKRERT CLAUDE

30 WWE CLARYSSE WILLY

30 COONE ROBBE-FRANCKY

30 KERKHOF ROBERT

30 VERGOTE LUC

30 VERGOTE LUC

30 DECROIX NOEL & SERGE

50 DIERICK JENNY & MIKE

50 VANMAELE BERTIN

50 BERQUIN FRANS

50 VANMAELE BERTIN

50 DIERICK JENNY & MIKE

50 GOETHALS JOHAN

50 VERHAEST ANTOON

50 KERKHOF ROBERT

50 VANDEVOORDE PHILIEP

50 VERMANDER ERIC

50 KERKHOF NORBERT

50 DEVOS ERIK

50 DIERICK JENNY & MIKE

50 DENOLF EDWIG

50 VERGOTE LUC

50 DECROIX NOEL & SERGE

50 VANDEVERRE-SEYS

50 MESTDAGH RIK

50 DIERICK JENNY & MIKE

50 KERKHOF NORBERT

50 DIERICK JENNY & MIKE

50 VERGOTE LUC

50 VERHAEST ANTOON

50 HOORELBEKE DAVID

50 HOORELBEKE MICHEL
WWE CLARYSSE WILLY
WWE CLARYSSE WILLY

1.
L.
.
.
1.
1.
1.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
0.
12,
0.
0.
0.
0.
0.

GITS
ROESELARE
LEDEGEM
LEDEGEM
QOSTNIEUWK
OOSTNIEUWK
O0STNIEUWK
RUMBEKE
RUMBEXE
ARDOOIE
LEDEGEM
ARDOOIE
RUMBEKE
LICHTERVEL
ROESELARE
QOSTNIEUWK
MOORSLEDE
OERENE
OOSTNIEUWK
ROESELARE
RUMBEKE
RUMBEKE
O0STNIEUWK
RUMBEKE
ROESELARE
MOORSLEDE
RUMBEXE
O0STNIEUWK
RUMBEKE
O0STNIEUWK
ROESELARE
GITS

GITS
LEDEGEM
LEDEGEM

11 9 349348 BE3097692-23 14.10190 1246.2620 1

2 344581 BE3072072-22 14.06400 1245.4735 3

5 2 2 BE3090150-20 13.39069 1245.0216 8

16 6 BE3069546-22 13.59340 1243.7999 4

2 2 341921 BE3056687-17 14.05050 1242.9724 7

§ 2 341488 BE3119853-20 14.04480 1242.6783 7

§ 5 2 BE3073204-23 14.04590 1241.8498 4

| 5 BE3114298-19 14.02430 1241.4239 3

11 BE3074355-23 14.03149 1240.4174 1

14 BE3037165-21 14.11319 1239.9742 3

4 BE3053752-23 14.00370 1239.9015 4

15 BE3054363-23 14.11369 1239.6073 1

12 BE3072118-23 14.03299 1239.2836 1

4 BE3109510-22 14.13060 1238.7178 6

11 BE3100636-22 14.11570 1237.4534 2

1 2 BE3090897-21 14.06440 1235.5613 7

6 2 BE3(74255-23 14.02510 1233.6832 2

2 5 BE3033235-23 14.06370 1233.5482 4

| 4 BE3100385-22 14.07200 1232.9243 10

| 2 BE3114555-19 14.08350 1231.8899 1

8 13 BE3072137-23 14.05109 1231.7027 1

3 3 BE3053584-23 14.05229 1227.7578 2

1 3 BE3091809-20 14.08090 1227.7117 8

6 6 BE3019171-21 14.06060 1226.2115 3

? 6 BE3005349-23 14.12080 1225.8707 2
8
3
1
3
4
1
3
4
3

——

2 BE3073064-23 14.05240 1225.6826 1
14 BE3072145-23 14.06389 1225.1728 4
5 BE3091339-20 14.09100 1224.8275 5
15 BE3072151-23 14.07309 1221.3466 4
4 BE3098469-19 14.09370 1221.2720 6
12 BE3073014-23 14.16010 1219.8590 2
2 BE3082481-23 14.17010 1217.1697 1
4 BE3008827-19 14.16440 1216.4837 5
3 BE3(74468-23 14.05259 1216.4687 3
4 BE3051755-23 14.06459 1210.6083 3
1-16.1906,7



* DE VERENIGDE VRIENDEN  * CHATEAUDUN 25-05-24 * Los : (9,30 $:0384 *

* OSTNIEWKERKE  * 213 OUDE GOAARSE *Basis: 300000 Bt 3% o
PL TOT NAAM GEMEENTE ~ AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC SUP INL SPE GPR A28 025 A3S S3A
* HOORELBEKE MICHEL GITS § 2 5 BE3091427-21 14.18220 1209.5954 5
* HOORELBEKE DAVID GITS 1111 3 BE3072342-23 14.19280 1206.8678 1

+ 1,00 BRUNEEL LODE OOSTNIEUIK 3 3 3 BEN0BOBE0-20 14 T3LA0 12052958 - - - - - - - < < <100



